
Ve-N-Ve’s pliktbud på Vita Nova Ventures 
Styrelsens uttalande 

 

Pomonagruppen, genom bolaget Ve-N-Ve Intressenter, har enligt reglerna för budplikt i  

NBK’s regler rörande offentliga uppköpserbjudanden avseende aktier i svenska aktiebolag 

vilkas aktier handlas på vissa handelsplattformar lagt ett pliktbud om att kontant förvärva 

samtliga aktier i Vita Nova Venture för 1,70 kr per aktie. Detta då Pomona Gruppen efter 

företrädesemissionen i februari 2010 nådde en ägarandel (44,4%) över budpliktsgränsen. 

 

De styrelseledamöter i styrelsen för Vita Nova Ventures som är oberoende av huvudägaren 

Pomona Gruppen har beslutat om följande uttalande avseende budet. 

 

Vita Nova Ventures aktiekurs har under de senaste åren påverkats kraftfullt negativt av 

bolagets negativa resultat i huvudsak hänförligt till den tidigare helägda ventureverksamhet. 

Under 2009 har majoriteten av ventureverksamheten avyttrats och kvarstår endast som ett 

intressebolag. Vita Nova Venture har inte för avsikt att tillskjuta ytterligare kapital till den 

avyttrade ventureverksamheten (Mintage Scientific AB). Vita Nova Ventures driver nu endast 

den operativa verksamheten inom kliniska läkemedelsprövningar (CRO). 

 

Under 2009 har en ny VD rekryterats till bolaget och en omfattande förändringsarbete 

genomförts för att lägga grunden för en återgång till en historiskt god lönsamhet i paritet med 

branschen i övrigt.  

 

Vita Nova Venture tillgångar består idag av följande innehav; CRO-verksamheten i A+ 

Science, de passiva innehaven i Mintage Scientific AB, Cellartis och Cellectricon samt ett 

skattemässigt underskottsavdrag om ca 95 Msek och ett konvertibellån till Mintage Scientific 

AB om 7,1 Msek. Det bokförda värdet av dessa tillgångar har prövats med ett så kallat 

imperment test i samband med årsredovisningen. Testet speglar i huvudsak ett 

nuvärdesberäknat värde på bolaget baserat på den förväntade utvecklingen de närmaste fem 

åren. Det bokförda värdet, exklusive underskottsavdrag, enligt detta test av Vita Nova 

Vemtures tillgångar är 117 Msek (ca 6,40 kr per aktie), vilket också vidimerats av bolagets 

revisorer. 

 

Styrelsen har även tagit in en så kallad fairness opinion som utförts av det oberoende 

finanskonsultbolaget Pectore Corporate Advisers. Enligt denna bedömning är ett rimligt 

bolagsvärde idag 61 Msek (3,35 kr per aktie), var god se bifogat utlåtande. 

 

Styrelsens oberoende ledamöters bedömning är att Ve-N-Ve’s bud om 1,70 kr kontant per 

aktier är rimligt utifrån senare tids aktiekurser men inte speglar bolagets reella potential de 

närmaste åren. Styrelsens bedömning blir därför att det är den enskilda aktieägarens 

investeringshorisont som bör ligga till grund för ställningstagandet till erbjudandet från Ve-N-

Ve Intressenter. 

 

Göteborg den 28 maj 

Styrelsen    

 

För ytterligare information hänvisas till styrelseordförande Åsa Rödén 070 6414277 

 
Erbjudande enligt reglerna om budplikt i NBK:s regler rörande offentliga 
uppköpserbjudanden 



avseende aktier i svenska aktiebolag vilkas aktier handlas på vissa handelsplattforma 


